

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE - SP
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

Processo nº: 077/2022

Modalidade: Pregão Presencial nº. 046/2022 – Registro de Preço

Edital nº: 046/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE IMPRESSOS DIVERSOS.

Item	Qty.	Descrição do Produto	Unidade	VI unt	Valor total
01	40	Bloco c/ 100 fls -Passagem de viagem -Van-Saúde - sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	12,07	482,80
02	50	Bloco c/ 100 fls -Relação de Pacientes de viagens com veiculos da Saúde. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	18,01	900,50
03	250	Bloco c/ 100 fls 14 x 19 atestado médico c/ brasão e logomarca c/ dados da saúde. mod. Anexo. - 75 gr	BLOCO	15,01	3752,50
04	850	Bloco c/ 100 fls Boletim de Atividades de Vigilância e Controle - SUCEN. mod. Anexo. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	15,01	12758,50
05	15	Bloco c/ 100 fls ficha para reclamação na vigilância sanitária, c/ brasão, logomarca e dados da saúde. mod. Anexo.sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	20,01	300,15
06	100	Bloco c/ 100 fls papel cartão - Anamnese - Mapa de controle de atendimento odontológico (frente e verso) c/ brasão logomarca e dados da saúde. mod. Anexo. Formato A4	BLOCO	13,34	1334,00
07	25	Bloco c/ 100 fls -Relação de remessa de papéis diversos. Sulfite 75 gr - A4	BLOCO	20,01	500,25
08	100	Bloco c/ 100 fls requisição de citopatológico - Colo de útero. 75 gr - A4	BLOCO	20,01	2001,00
09	200	Bloco c/ 100 fls. de requisição de exame (SADT) setor da saúde. mod. Anexo. Sulfite 75 gr - formato 14 x 20	BLOCO	20,01	4002,00
10	140	Bloco c/ 100 fls. Resumo de atendimento abulatorial brasão e logomarca c/ dados da prefeitura, setor da saúde. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	20,01	2801,40
11	40	Bloco c/ 100 fls. Solicitação de teste E.L.I.S.A. Anti - H.I.V. mod. Anexo. Sulfite 75 gr - A4	BLOCO	20,01	800,40

12	100	Bloco c/ 30 requisição de passagem 3 vias carbonadas numeradas- mod anexo. Sulfite 75 gr - formato 14 x 20	BLOCO	15,01	1501,00
13	80	Bloco de controle de consultas destacável c/ 100 fls 0,7x0,5cm c/ descrição: (médico). mod. Anexo. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	15,01	1200,80
14	120	Bloco de controle Dextro - com 100 fls, c/ brasão, logomarca e dados da saúde, conforme modelo em anexo. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	15,01	1801,20
15	50	Bloco de procedimento de inalação c/ 100 fls c/ brasão e logomarca c/ dados da saúde, mod. Anexo. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	15,01	750,50
16	900	Bloco de receituário c/ 100 fls branco c/ brasão e logomarca e dados da saúde, mod. Anexo. Sulfite 75 gr - 14 x 20	BLOCO	30,01	27009,00
17	500	Bloco de Relatório de Visita Domiciliar -com 100 fls, c/ brasão, logomarca e dados da saúde, conforme modelo em anexo. sulfite A4 - 75 gr	BLOCO	20,01	10005,00
18	150	Bloco de requisição de combustível 2 vias de 50 fls tam. 15 x 20 c/ brasão, logomarca e dados da prefeitura. Sulfite 75 gr	BLOCO	15,01	2251,50
19	80	Bloco de requisição de materiais 2 vias de 50 fls tam. 20 x 30 cm c/ brasão, logomarca e dados da prefeitura. Sulfite 75 gr	BLOCO	20,03	1602,40
20	150	Bloco de requisição de materiais 2 vias de 50 fls tam. 25 x 15 cm c/ brasão, logomarca e dados da prefeitura. Sulfite 75 gr	BLOCO	20,03	3004,50
21	50	Blocos de Requisição. Sulfite 75 gr - 14 x 20	BLOCO	20,03	1001,50
22	1.000	Boletim escolar. Sulfite A4 - 180 gr	UN	4,07	4070,00
23	1.000	Capa para prontuário saúde da família , c/ brasão e logomarca c/ dados da prefeitura , setor da saúde. Sulfite 180 gr - 44 x 32	UN	1,01	1010,00
24	250	Cartão de acompanhamento Dengue -com 100 fls, c/ brasão, logomarca e dados da saúde, conforme modelo em anexo. Sulfite 180 gr - 15 x 10	BLOCO	17,60	4400,00
25	500	Cartão 5,5x9,5cm Secretaria da Educação c/ brasão, logomarca e dados da educação e do secretário. (modelo em anexo). Sulfite 180 gr	UN	0,51	255,00
26	2.000	Carteira para dispensação de insulina frente e verso c/ brasão e dados da saúde de Onda Verde - Mod. Anexo. Sulfite 180 gr - 14 x 20	UN	0,51	1020,00
27	1500	Carteirinhas de gestante, papel cartão. 180 gr - A4	UN	0,51	765,00
28	1.000	Envelope Grande branco timbrado c/ logomarca e dados da saúde. mod. Anexo. Sulfite 90 gr - 26 x 36	UN	2,21	2210,00
29	2.000	Envelope grande timbrado c/ brasão e	UN	2,21	4420,00

		logomarca da prefeitura. Silfite 90 gr - 26 x 36			
30	1.500	Envelope matrícula de aluno c/ brasão e logomarca c/ dados da educação. Sulfite 90 gr - 26 x 36	UN	2,01	3015,00
31	2.000	Envelope médio 23x16cm branco timbrado c/ logomarca e dados da saúde. Sulfite 90 gr	UN	1,81	3620,00
32	2.000	Envelope médio timbrado c/ brasão e logomarca da prefeitura. Sulfite 20 x 28 - 90 gr	UN	1,81	3620,00
33	2.000	Envelope pequeno timbrado c/ brasão e logomarca da prefeitura. Sulfite 90 gr - 11,4 x 22,9	UN	1,41	2820,00
34	5.000	Envelope saco pardo p/ prontuário c/ brasão e logomarca c/ dados da saúde, mod. Anexo. Sulfite 90 gr - 26 x 36	UN	2,01	10050,00
35	2.000	Envelope pequeno branco timbrado c/ logomarca e dados da saúde. mod. Anexo. Sulfite 90 gr - 11,4 x 22,9	UN	1,41	2820,00
36	2.500	Evolução médica - com 100 fls, c/ brasão, logomarca e dados da saúde, conforme modelo em anexo. Sulfite 75 gr - A4	BLOCO	1,01	2525,00
37	2.000	Ficha de matrícula de aluno. Sulfite 180 ge - A4	UN	1,01	2020,00
38	2.000	Ficha individual de aluno. Sulfite 180 gr - A4	UN	1,01	2020,00
39	400	Gráfico para acompanhamento do crescimento, c/ 100 fls- papel cartão - c/brasão, logomarca - rosa feminino e azul masculino. Sulfite 180 gr - A4	BLOCO	5,01	2004,00
40	12.000	Papel ofício tamanho A4 Timbrado c/ cor de fundo degrade, brasão e logomarca c/ dados da saúde. Sulfite 75 gr	UN	0,11	1320,00
41	35.000	Papel ofício tamanho A4 Timbrado c/ cor de fundo degrade, brasão e logomarca coloridas c/ dados da prefeitura. Sulfite 75 gr	UN	0,41	14350,00
42	1.500	Pasta de cadastro de aluno c/ brasão e logomarca c/ dados da educação. Sulfite 180 gr - 44 x 32	UN	1,01	1515,00
43	1.000	Pasta dura p/ papel A4 cor de fundo degrade, brasão e logomarca coloridas c/ dados da prefeitura. Sulfite 300 gr - 44 x 32	UN	5,01	5010,00
44	750	Requisição de Mamografia - bloco com 100 fls. Sulfite 75 gr - A4	BLOCO	6,34	4755,00
Total					159374,90